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Warszawa, 11 lipca 2019 r. 

Justyna Orzeł sekretarzem generalnym i wiceprezesem 
Carrefour Polska 

Nowa sekretarz generalna i wiceprezes firmy objęła swoje funkcje z początkiem 

lipca 2019 roku, poszerzając tym samym zakres odpowiedzialności. W obecnej 

roli odpowiada za obszar zasobów ludzkich, prawny, komunikacji zewnętrznej, 

strategii i transformacji, jakości, ochrony i CSR. 

Justyna Orzeł posiada ponad 20-letnie doświadczenie w handlu, w obszarach zarządzania 

zasobami ludzkimi, operacji, marketingu, handlu i sprzedaży. Z Carrefour Polska 

związana jest od 1998 roku, gdzie w ostatnich latach jako dyrektor zasobów ludzkich,  

z sukcesami tworzyła i realizowała strategię HR Carrefour Polska. 

Justyna Orzeł jest absolwentką Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz Akademii 

Leona Koźmińskiego w Warszawie oraz certyfikowanym coachem Erickson Professional 

Coach.  

 

O Carrefour  

 
Carrefour Polska to omnikanałowa sieć handlowa, pod szyldem której działa w Polsce prawie 900 sklepów  

w 5 formatach: hipermarketów, supermarketów, sklepów osiedlowych i specjalistycznych oraz sklepu 

internetowego. Carrefour jest w Polsce również właścicielem sieci 20 centrów handlowych o łącznej powierzchni 

ponad 230 000 GLA oraz sieci ponad 40 stacji paliw. 

Carrefour, jako jeden ze światowych liderów handlu spożywczego, jest silną multiformatową siecią, która 

posiada 12 000 sklepów w ponad 30 krajach. Carrefour obsługuje 105 milionów klientów na całym świecie  

i wygenerował w 2018 roku sprzedaż w wysokości 84,9 miliarda euro. Grupa liczy ponad 360 000 pracowników, 

którzy pracują wspólnie, aby Carrefour został światowym liderem transformacji żywieniowej, oferując 

wszystkim klientom produkty spożywcze wysokiej jakości, ogólnie dostępne i w atrakcyjnej cenie. Więcej 

informacji na www.carrefour.com oraz na Twitterze (@GroupeCarrefour) i na LinkedInie (Carrefour). 

Polityka biznesu odpowiedzialnego społecznie Grupy Carrefour opiera się na trzech filarach: zwalczanie 

wszelkich form marnotrawstwa, ochrona bioróżnorodności oraz wsparcie dla partnerów firmy.  
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